
          

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       Καλπάκι:25/06/2012                              
ΝΟΜΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΟ ∆.∆. 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΑΛΛΗΛΕΓΥΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 
ΚΑΙ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ   

∆ΗΜΟΣ ΠΩΓΩΝΙΟΥ                                 Αριθ. Πρωτ.:552 
 

                                ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΟΕ∆ΡΟΥ 
                                      Αριθµ.:20/25-6-2012 
 Θέµα: <Καταβολή αποζηµίωσης υπαλλήλου λόγω 
συνταξιοδότησης> 
 

 Έχοντας υπόψη: 

 

  .  Τις διατάξεις των άρθρων 204 & 225 του Ν.3584/07. 
  .  Τις διατάξεις του άρθρου 86 παρ. 1 του Ν.3463/2006(Κ.∆.Κ.). 
  .  Τις διατάξεις των άρθρων 209,210 & 220 του Ν.1188/81. 
  .  Την µε αρ.Πρωτ. 113/21-2-2012 ∆ιαπιστωτική Πράξη  Προέδρου 
     αυτοδίκαιης απόλυσης της υπαλλήλου που δηµοσιεύθηκε στο    
     ΦΕΚ 263/τ. Γ΄/6-3-2012. 
  .  Την µε αρ.801/2012/27 στις 18/01/2012 Απόφαση  του  
     ∆ιευθηντή του ΙΚΑ-ΕΤΑΜ (περιφερίακου καταστήµατος  Ιωαννίνων) 
     περί απονοµής σύνταξης γήρατος. 
  .  Το µε αρ.πρωτ.  550/25-06-2012.Πιστοποιητικό Υπηρεσιακών  
     Μεταβολών από την αρµόδια υπηρεσία του Ν.Π.∆.∆. Του  
     ∆ήµου Πωγωνίου. 
  .  Τις διατάξεις του άρθρου 21 πα. 13 του Ν.3144/2003. 
  .  Την κατάσταση αποζηµίωσης του αρµόδιου τµήµατος. 
  .  Την µε αρ.πρωτ . 551/25-06-2012 αίτηση  της υπαλλήλου Μποτίνη-Πάντου  
     Αλεξάνδρα του Γρηγορίου του κλάδου ΥΕ καθαρηστριών  µε βαθµό Γ΄ και   
     κλιµάκιο 4ο στο Ν.Π.∆.∆. Του  ∆ήµου Πωγωνίου 
     για την χορήγηση της προβλεπόµενης αποζηµίωσης λογώ  
     συνταξιοδότησης. 

    .  Tην με αρ. πρωτ. 12277/15/06/2012 βεβαίωση του ΙΚΑ-ΕΤΑΜ για την πλήρη 

      σύνταξη γήρατος. 

                                            ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
  
 Την καταβόλη από το Ν.Π.∆.∆. Του ∆ήµου Πωγωνίου στην τακτική υπάλληλο 
 του Παιδικού Σταθµού ∆ήµου Καλπακίου  Μποτίνη-Πάντου Αλεξάνδρα του  
Γρηγορίου του ποσού της αποζηµίωσης που δικαιούται βάσει των άρθρων 204 
 & 225 του Ν. 3584/07 και του άρθρου 21 παρ.13 του Ν.3144/2003 για τις  
 που προσέφερε κατά τον πιο πάνω χρόνο απασχόλησης της.      
                                                                                  
                                                   Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 

  
 

 

                                                                     ΣΙΟΥΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ                                                                  

ΑΔΑ: Β4ΛΑΟΚ1Β-Ζ5Ζ


